
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 6 DEL 03/01/2025  

Oggetto: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 3
BORSE  DI  STUDIO  PER  LA  REALIZZAZIONE  DEL  PROGETTO:”  TUTELA
DELLA SALUTE  E  SICUREZZA SUL LAVORO”  RISERVATE  A LAUREATI  IN
SCIENZE E TECNOLOGIE PER L’AMBIENTE E IL TERRITORIO. AMMISSIONE
ISTANTI.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Monica Chino 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La determinazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 5 del 02/01/2025

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L’ASSEGNAZIONE DI
N.  3  BORSE  DI  STUDIO  PER  LA  REALIZZAZIONE  DEL  PROGETTO:”
TUTELA  DELLA  SALUTE  E  SICUREZZA  SUL  LAVORO”  RISERVATE  A
LAUREATI  IN  SCIENZE  E  TECNOLOGIE  PER  L’AMBIENTE  E  IL
TERRITORIO. AMMISSIONE ISTANTI.

VISTA la deliberazione n. 1296 del 11.11.2023 “Ricognizione generale delle firme”; 

PREMESSO che:

a. con  Deliberazione  n.  1197  del  14.11.2024  è  stato  indetto  Avviso  pubblico,  per  titoli  e
colloquio,  per  l’assegnazione  di  n.  3  borse  di  studio  finanziate  dalla  Regione  Piemonte,
finalizzate  alla  realizzazione  del  progetto:”  Tutela  della  Salute  e  Sicurezza  sul  Lavoro”
riservate a laureati in Scienze e Tecnologie per l’ambiente e il territorio;

b. il  relativo bando è stato pubblicato integralmente sul BUR Piemonte n.  48 del 28.11.2024
prevedendo, quale termine utile per la presentazione delle istanze di partecipazione, il giorno
12.12.2024;

PRESO atto che entro suddetto termine sono state acquisite n. 4 istanze presentate dai seguenti
candidati:

• DESPERATI Giorgio
• MASTURZO Martina
• SASSONE Matteo
• ZANAROTTO Matteo

DATO atto che, il requisito specifico richiesto, ai fini dell’ammissibilità é il possesso di una delle
seguenti lauree: 

• Gestione Ambientale e Sviluppo sostenibile (L32);
• Scienze e Tecnologie per l’Ambiente e il Territorio (LM 75);
• Scienze Biologiche (L13);
• Scienze e Tecnologie Chimiche (L27);
• Laurea Magistrale in Scienze Biologiche (LM06);
• Laurea Magistrale in Scienze Chimiche (LM54);

ESAMINATE le istanze prodotte dai citati candidati, le medesime risultano conformi ai requisiti
specifici richiesti;

RITENUTO, pertanto, di disporre l’ammissione, alla presente procedura, dei candidati DESPERATI

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

Giorgio, MASTURZO Martina, SASSONE Matteo e ZANAROTTO Matteo;

DETERMINA

1. di  dare  atto  che  entro  il  termine  di  scadenza  fissato  per  il  giorno  12.12.2024,  sono state
acquisite  n.  4  istanze  di  partecipazione  all’Avviso  pubblico,  per  titoli  e  colloquio,  per
l’assegnazione di n. 3 borse di studio nell’ambito del progetto: “Tutela della Salute e Sicurezza
sul Lavoro”, indetto con Deliberazione n. 1197 del 14.11.2024;

2. di  disporre  l’ammissione  dei  candidati  DESPERATI  Giorgio,  MASTURZO  Martina,
SASSONE Matteo e ZANAROTTO, alla presente procedura di selezione;

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di
spesa;

4. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;
5. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  del  comma  1

dell’art. 21-quater della L. 241/90.

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2025-01-03T08:10:35+0100
	Damiano Marraffa




